REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. JOSÉ NELTO)

Requer a retirada de assinatura e coautoria

ao PL 4.614, de 2024.

                         Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102, § 4 º do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  retirada  de  minha  assinatura  e

coautoria do Projeto de Lei nº 4.614, de 2024, que “Altera a Lei nº 8.171, de 17 de

janeiro de 1991, a Lei nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993, a Lei nº 10.633, de 27

de dezembro de 2002,  e a Lei  nº  14.601,  de 19 de junho de 2023,  estabelece

disposições para políticas públicas, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em  17  de dezembro de 2024.

Deputado JOSÉ NELTO

UNIÃO-GO

*C
D2

47
72

77
37

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Nelto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247727737700

RE
Q

 n
.4

95
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

12
/2

02
4

14
:5

5:
50

.1
63

 -
M

ES
A